DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS GESTOS E A DIREÇÃO DO
OLHAR EM NARRATIVAS SOB UMA ÓTICA COGNITIVA E MULTIMODAL de autoria de
ANDRÉ LISBOA SANTOS, foi publicado nos Estudos Interdisciplinares da Linguagem e
Ensino - Volume 1 referente ao ISBN 978-65-86901-93-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/338?page=2

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/338?page=2